vel uuiversalium, ex me descendentium, quod absit quod fecerim,

et meis expensis et sub pena dupfi rorum evictarum et pena com-

missa, i|uod nichilominus et penain et inde pendentia seu inte-

resse, simul vel separatim, tu vel lui heredes a me vel meis iiore..

dibtis consequi poteritis. Renuntiando in omni prodicto negotio

omni legum auxilio et benefleio et legi vellegibus. que dant dona-

tionem ultra quingentos soldos fleri non {K>sse sine insinuatione

monumentorum, et omni legum auxilio et benefleio et exceptioni

cin^a id coerenti, que me iuvare et te unquam ledere jKissem. Kt

hcc omnia, sacrosanctis Kvangelil» tactis, iuravi firma tenere.

Item dominus M.ns.seiia paler dicti PaganuccH huic contractui expressim

consensit, et renuntiavit quicquid in eo in perijetuum dicere

potuis.set , et omnia supmditHa promisit firma et rata hal>ere et

nunquam in aliquo contra venire.

.\QiU) Domini Mccxxiii, domino Frederico imiteratore regnante, xi dit^

intrante novembri, indictione xi. .Vrtiim in volta sub ecclesia Sancti

lacohi, dio sabbati. Interfuerunt, dominus Passaro , Philippus, lilii

quondam domini Guicxardi, lunni Murani, dominus (^iccio,

cus Bonucci, Melior Ardovini. Item, in cunflrmatione dicti ]>atris

Paganuccii, interfnerunt dominius Gibertus Siroeonis. dominum
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j

11 NOV£MBRl2i.
I

Doaatlo PftrwtaecH

4« MoatefortlDO

tecta «iomliio FU-

dcunMo conlU*

RainaMi.

Kugenius» Philippus Ouiczardini, Cambius Arcillooi, et hulu.c rei

rogati testes fuere.

Ego Bonsignus notarius his omnibus interfui, et ut supra legitur, et ad

sensum sapientis domini Fildesmidi scribere rogatus.

Bon‘'ignus notarius a sacro romano imperio destin t

hoc instrumentum scripsit sicut fuit rog'

FIRMI M. KPISCOPATrs.

«*«4.

19 lANLARir.

I

I

I

i

j

J

1

1

I

i

I

Itt4.

20 lANCARll.

I

I«t4.

74. Honorius episcopus, servus servorum l>ei, dilectis filiis PotesUiti et

I
populo Firmano salutem et a{x'>stolicam benedictionem. Cum omnis

a I>omino sit potestas, nemo ei debet resistere, ne voluntati

divine obvius videatur; set quilibet, non tam pene formidine quam
virtutis amore, libenter ob.sequi potestati tenetur, ui faciens de

necessitate virtutem sibi ox debito meritum et nnmeii >»onum

acquirat, cum affectus plus mereri soleant quam efiertus. Qua de re

nuiversilatem vestram monendam tinximus er ortandam per apo-

j

stolica scripta, sub debito fidelitatis, firmiter precipiendo mandan-
! tes, quatinus venerabili fratri nostn» Firmano Episcopo, tanquam

I

veri filii et fideles, de cetero in iustis eidem ecclesie. iuxta privi-

legia et indulgentias Pontificum Romanorum, in omnibus tempo-

I

ralibu.s ut tein[>orali domino vostrx). et spiritualibus ut pastori ani-

marum vestrarum curetis plenarie re.spondere ; et ut mellti.s ser-

vare possit el assequi iura .sua , sibi, eccleslc Firmane nomine , fide-

litatis iuramenta prestetis; ita quod ex iustitia gratiam mereu-

mini, et eumtiem Episcopum pn>pitium et n<».s >ol>i.s exinde reddatis

I favorabiles ot benignos. .VIioquin sententiam, quam idem ritetu-

I
Ierit etpenamquam stituerit in imbelles rata.s habebimus et ]>re-

t dpimus inviolabiliter observari. Ceterum favorem ei et auxilium.

[
quatenus ecclesie sue iura et sua, secundum privilegiorum et indul-

gentiarum tenorem , conservare ac recuperare valeat, impendatis,

i
Data Laterani, xiiii kalendas februarii, pontificatus no.>tri anno

^

i>c(aYo.

i

75.
I

Littorse apostoliese Honorii papse tertii, quibus declarat se

! investisse per vexillum Rainaldum Firmanum episcopum de co-

i miiatu Firmi, etc. prout in ois: sub datum Laterani, xm kalonda.s

I

februarii, pontificatus anno octavo.

12 FBBRVARii. 76. Huila Honorii papsD tertii concessionis Episcopo Firmano, super

i
I

lt‘raporalibus dc multis terris et castris in ea descriptis, prohi-

J !
bendu ne quU. praeter Ecclesite Romana? ministros, dictum epi-
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IM4.

Vi F£ftRt ARII.

I«t4.

?fi FEBRlARll.

j

i

scopum iii eis molesiet; sed de omni eo ei tolo quod dicto ripi-

scopo provooil de banno , de placito, de mercato, do platea ac

portubus, integro respondere debeat dicto Episcopo: sub dntiiin La-

I

terani. ii idus februarii, de anuo Domini 1324; pontificatus eiusdem
i anno octavo.

Hunorius ppi^^opus. ser\us servorum f»ei, diie<!to filio P. subdiuoouo
i et nouriu nostn>, Vpostollce Sedis legato, salutem et apostfilicam

benedictionem. Venerabilis frat«*r nusler Firmanu.s Episcopus no-

!
bis humiliter supplicavit, ut cum nos de comitatu Firmano, sue

a nobis restituto Eeclesie ac concesso , eum investiverimus de

I

fratrum nostrorum consilio per vexilluin, comitatum eumdeiri ei,

I
qui de familia nostra extitit et quem nos creavimus in Firmanum

j

episcopum, a te in pace dimitti, sicut prefala ecclesia plenius

{
habuit, faceremus. Nos autem, volentes ut eo plenius sua sibi

I

iiira senentur, quo sperare benignitaietn a nobis debet, ex fami-

liari nubisciiin convei'satione, maiorem
, discretioni tue |>er u)>oslu-